
                             
                   WOJSKOWE CENTRUM 

     KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

     00-671  Warszawa 1,  ul. Koszykowa 78 

 

  
 

str. 1/3 
Wykonała: Natalia Chruścińska 

Tel. 261-845-115  ul. Koszykowa 78 
zamowienia@wckik.pl  00-671 Warszawa 
www.wckik.pl 

WCKiK –  SPiZ.559.7.2025 

Warszawa, 25.04.2025 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 6/SPIZ/2025   

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 zł 

na: udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań bakteriologicznych 

wykonywanych dla Terenowej Stacji Wojskowego Centrum Krwiodawstwa  

i Krwiolecznictwa SPZOZ w Bydgoszczy, postępowanie 6/SPIZ/2025 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, na podstawie 

§ 26 Regulaminu udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 zł, przekazuje 

wyjaśnienia dotyczące treści zapytania ofertowego w związku z pytaniami skierowanymi 

przez Wykonawców w w/w postępowaniu oraz zmienia treść projektu umowy o czym 

informuje poniżej. 

 

Pytanie 1.  

W § 1. po ust. 5 dodać dalsze ustępy:  

6. Udzielający zamówienia dostarczy na własny koszt, odpowiedzialność  

i w odpowiednich warunkach, próbki do wykonania badań do siedziby RCKiK - Pracowni 

Diagnostyki Wirusologicznej i Bakteriologicznej, po wcześniejszym min. 5-dniowym 

telefonicznym uprzedzeniu o zamiarze wykonania badań.  

7. Dostarczony materiał będzie jednoznacznie oznakowany w sposób zakodowany, 

czytelny dla Przyjmującego zamówienie.  

8. Każda porcja materiału, będzie zawierać nie mniej niż 2 ml płynu. Jeżeli materiał 

będzie znajdował się w drenach, to dren z którego zostanie pobrany materiał do badań 

nie może być krótszy niż 15 cm i niepodzielony na tym odcinku zgrzewami.  

9. W pierwszym transporcie zostaną przesłane 2 komplety materiałów, z których każdy 

będzie zawierał: 5 próbek kożuszków leukocytarno-płytkowych, 1 próbkę z osocza oraz  

2 próbki Zl.KKP5. W drugim transporcie, zostaną dostarczone 2 komplety po 2 próbki  

Zl. KKP po 5 dniach przechowywania.  

10. Materiały zostaną dostarczone wraz z własnym (Udzielającego zamówienia) 

protokołem przekazania próbek do godz. 13:00 – pierwszy transport w środy.  



 

    

str. 2/3 
Wykonała: Natalia Chruścińska 

Tel. 261-845-115  ul. Koszykowa 78 
zamowienia@wckik.pl  00-671 Warszawa 
www.wckik.pl 
 

11. W przypadku wzrostu mikroorganizmów, Przyjmujący zamówienie nie różnicuje 

gatunków. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2.  

W § 2.: 

• zmiana brzmienia ust. 3 na następujące: 3. Badania objęte przedmiotem niniejszej 

umowy będą wykonywane przy zachowaniu należytej staranności, zgodnie  

z obowiązującym prawem oraz zgodnie z posiadaną wiedzą diagnostyczną, 

obowiązującymi wymogami i standardami na zasadach wynikających z odpowiednich 

ustaw. Laboratorium uczestniczy w zewnętrznych programach oceny jakości.  

• zmiana brzmienia ust. 4 na następujące: 4. Badania objęte przedmiotem niniejszej 

umowy będą autoryzowane przez diagnostę laboratoryjnego ze specjalizacją  

z laboratoryjnej transfuzjologii medycznej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3. 

W § 4. należy wykreślić ust. 3 (Dla należności przeterminowanych powyżej 30 dni 

Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do wystąpienia z wnioskiem do Udzielającego 

zamówienia o zawarcie porozumienia w sprawie spłaty zaległych należności.). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4. 

W § 8. dodać ust. 5 o następującym brzmieniu:  

5. Przyjmujący zamówienie może wypowiedzieć niniejsza umowę w trybie 

natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku braku realizacji 

lub niewłaściwej realizacji niniejszej umowy przez Udzielającego zamówienia,  

w szczególności w przypadku naruszenia § 1. umowy lub opóźnienia Udzielającego 

zamówienia w płatności za wykonane świadczenia przekraczającej 30 dni. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 



 

    

str. 3/3 
Wykonała: Natalia Chruścińska 

Tel. 261-845-115  ul. Koszykowa 78 
zamowienia@wckik.pl  00-671 Warszawa 
www.wckik.pl 
 

Pytanie 5. 

W § 9. ust. 1 wykreślić pkt 1 (1) 10% maksymalnej kwoty całkowitego wynagrodzenia,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 umowy, gdy Przyjmujący zamówienie lub Udzielający 

zamówienia rozwiąże lub odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Przyjmującego zamówienie;) - w projekcie zdublowano karę umowną za rozwiązanie lub 

odstąpienie od umowy z przyczyn dotyczących Przyjmującego zamówienie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Nie doszło do zdublowania kar umownych. Pkt. 1 jest za 

rozwiązanie lub odstąpienie od całości umowy, a pkt. 2 za rozwiązanie lub odstąpienie 

od części umowy.  

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

Uwaga: 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ULEGA zmianie. 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej  

odpowiedniego postępowania do dnia 06.05.2025 r. do godziny  12.00. 

 

 

Z poważaniem 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

Załącznik: 

1. Projekt umowy po zmianach 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings

		2025-04-25T10:17:00+0200




